OFÍCIO Nº 287/2025/PRES/CMM

Marilândia, 16 de dezembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal de Marilândia/ES

Assunto: Encaminho Projeto de Lei nº. 89/2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

 Venho pelo presente encaminhar Projeto de Lei nº. 89/2025 aprovado em

segunda discussão e votação, na 33ª Sessão Ordinária realizada no dia 15 de

dezembro do corrente ano na Câmara Municipal de Marilândia/ES.

Atenciosamente,

ADILSON REGGIANI

Presidente

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 38003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 38003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003700370037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 16/12/2025 15:47

Checksum: 5BDAD8EBA8088876702020F1F81C16582A41542EEFB4AA603DF53E744A769B97